Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com 1
Multiturn-Absolutwertdrehgeber ASM58-K*
V
er
öf
fe
nt

Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie im Abschnitt „Zubehör“.
Zubehör
Zubehör Benennung/Ausprägung Bestellbezeichnung
Steckverbinder
Kabeldose 9416
Kabeldose 9416L
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com
Multiturn-Absolutwertdrehgeber ASM58-K*
7
V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
: 2
01
1-
11
-0
3
13
:5
6
A
us
ga
be
da
tu
m
: 2
01
1-
11
-0
3
t2
37
23
_g
er
.x
m
l
Bestellbezeichnung
A S M 5 8 – R K N –
Anzahl der Bits Singleturn
12 4096 (Standard)
16 65536
Anzahl der Bits Multiturn
12 4096 (Standard)
14 16384
Ausgabecode
B Binär
G Gray
Option 1
K mit Preset-Taste
Abgang
R radial
Anschlussart
K1 Kabel Ø7 mm, 6 x 2 x 0,14 mm2, 1 m
AA Gerätestecker Typ 9416, 12-polig
AB Gerätestecker Typ 9416L, 12-polig
Wellenmaß/Flanschausführung
F1A Steckhohlwelle Ø10 mm x 30 mm
F2A Steckhohlwelle Ø12 mm x 30 mm